
Temeljem članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine na 27. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 10. svibnja 2012. godine, i na                   

15. sjednici Doma naroda, održanoj 15. svibnja 2012. godine, donijela je 

 

 

 

 

      O D L U K U 

 

O DAVANJU SUGLASNOSTI  ZA RATIFICIRANJE FINANCIJSKOG UGOVORA 

PILOT-PROGRAMA ZA OČUVANJE I RESTAURACIJU KULTURNOGA 

NASLIJEĐA U PODRUČJIMA SUKOBA NA ZAPADNOM BALKANU                              

ZA 2008. GODINU IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I EUROPSKE KOMISIJE 

 

       

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Financijskog ugovora pilot-programa za očuvanje i 

restauraciju kulturnoga naslijeđa u područjima sukoba na Zapadnom Balkanu                              

za 2008. godinu između Bosne i Hercegovine i Europske komisije. 

 

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH – Međunarodni ugovori".  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-535/12 

15. svibnja 2012. godine    

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

 Parlamentarne skupštine BiH                                          Parlamentarne skupštine BiH 

     

      Dr. Milorad Živković                                                        Dr. Dragan Čović 
 

 

  

  


